UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1746/BC-CĐKTCN          Khánh Hòa, ngày 02 tháng 12 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc chuyển đổi vị trí công tác cán bộ năm 2021

1. Công tác bổ nhiệm cán bộ

Căn cứ vào kế hoạch số 155/KH-CĐKTCN ngày 05 tháng 02 năm 2021 của

Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc chuyển đổi

vị trí công tác đối với cán bộ, viên chức năm 2021, Nhà trường đã triển khai công

tác chuyển đổi vị trí công tác theo kế hoạch cụ thể như sau:

1.1. Đối với cán bộ quản lý

Năm 2021 nhà trường đã chuyển đổi vị trí công tác 01 cán bộ quản lý, cụ thể

như sau:

- Ông Trần Văn Sỹ, Trưởng Phòng KHTC điều chuyển về Trung tâm

GDNN Nha Trang giữ chức vụ Giám đốc.

1.2. Đối với cán bộ viên chức khác

Năm 2021 nhà trường đã chuyển đổi vị trí công tác 04 CBVC, cụ thể:

1. Ông Đỗ Như Đồng, giảng viên Khoa Du lịch – Thương mại về công tác

tại phòng Tổ chức – Hành chính.

2. Bà Trần Thị Bích Trâm, chuyên viên phòng Tổ chức – Hành chính về

công tác tại phòng BĐCL-KT.

3. Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung, chuyên viên phòng BĐCL-KT về công tác

tại Trung tâm đánh giá KNN quốc gia.

4. Bà Phạm Thị Thu Trang, cán bộ Trung tâm đánh giá KNN quốc gia về

công tác tại phòng Kế hoạch – Tài chính.

2. Đánh giá chung

Công tác chuyển đổi vị trí công tác của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công

nghệ Nha Trang trong năm 2021 đã thực hiện theo đúng kế hoạch đã đề ra ngay từ

đầu năm. Việc chuyển đổi vị trí công tác được thực hiện đúng quy trình, quy định

và đúng thời gian góp phần kiện toàn tổ chức bộ máy nhà trường ngày một hoàn

thiện.

2

Trên đây là Báo cáo chuyển đổi vị trí công tác cán bộ năm 2021 của trường

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Lực

		2021-12-02T14:58:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-02T15:06:37+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!